Interpp. Ταῦτα δέ ὅτε μὴ οὐτως ἐν λέγεται, ὅτε δέ *
κτι πάσι
γ. sequē- τὸν αὐτὸν γέροντα, ὁ Ταῦτὸν λέγεται, μῆνη τελευ-
τεῖς πε- Τῷ τοῦ γέροντος εἰδήπη πάντας τέρπω Κύπελλον.
riodum Τοιδίστοικελέσ, Κύπελλον πλαθεού, Ταῦτα καὶ
interp. Τοιδίστοικελέσ, Κύπελλον πλαθεού, Ταῦτα καὶ
veit. va- ἐν γῆται, * οὐδὲ μηφω Ταῦτα· τελευταὶ δὲ οὐ
riè legút: Ταῦτα· οὐδὲ ἐν λέγεται οὐδὲν οὐ λόγος οὐ πί
quos cō-
fusile. Ιωνὶς λέγων, αἰδημίητος τοῦτος ἀλλοι τοὺς

Sic vert. κος ἐ πλαγίης ὁ τῷ εἰδοῖς εἰς. ὅλως δὲ ωκη
quoque βόνοις αὐτοῖς γέρετος, ην νοοῦσα Τίτων εἰ), ἐ^π, ἐ^π
codices, etiam μηδινάτη * χωρίσα, μήτε χρόνο, μήτε
bess. & τόπο, μήτε λέγω, μάλιστα παθεῖ. ἐ^π Τίτων
Argyro-
pyli. cum τανόσα οὐσία. * καθόλου γνώσαι μηδέχει
χωρίσα, Διαφέσιν, η μηδέχει, παύτην λέγεται. οἵοι
aut ma-
iorē mu-
tationē
postulet
sentētia. Εἰ η διδάσκωσις μηδέχει διερέσιν. εἰς αὐ-
τούς ποσ. Εἰ δε η ζων, εν ζων. εἰ δε η
μέγεθος, εν μέγεθος. τὰ μὲν σῶν πλεῖστα εἰν

Scribe ή περιένεται. ταῦτα ποιεῖν, καὶ πάρειν,
αλλαγή. οὐδὲν δέ τις λεγόμενα
περιένεται, εἰναὶ, ω̄ν η̄ οὐσία μία, μία δέ η̄ συνεχία, η̄
πάτη.

Εἰδει, οὐ τογένω. Εἰ γάρ αριθμούσι
Interpp. ὡς παλείω, τὸ Ταῦ μη' ουσεγῆ, οὐ ων μή
π. οὐχιώς παλείω, τὸ Ταῦ μη' ουσεγῆ, οὐ ων μή
π. al. οὐτός εἰδος, οὐ ων οὐ τογένως μη' εῖς. Εἴδει
τογένως οὐτός εἰδος, οὐ ων οὐ τογένως μη' εῖς.

Vulgò μήτ' εἴη μήτ' ὡς ὀνομα τὸν, συνεχείᾳ Φα-

αειθησο-
μην, ine-
ptè, τὸν Εἰδος ἔχει, * εἰρ., οὐκ εἰς Φαινόμενον εἴη,
γρ. εἰρ., εἰς γένος
ανταπόμενον εἴη

A & vnam, & non vnam dicimus: quoniam cōtingit, & non simileius motum, & simul esse. Recte verò, semper simul, nullaque particula magnitudinem habens, hæc quidem quiescit, hæc verò mouetur, quemadmodum curuæ. Alio item modo vnum dicitur, cum subiectum sit specie indifferens. Indifferens autem, quorum species indivisibilis secundum sensum est. Subiectum verò, aut primum aut ultimum ad finem. Etenim vinum vnum, & aqua vna dicitur, quatenus indivisibilis secundum speciem est. Liquoresque omnes, ut oleum, vinum, & liquabilia, vnum dicuntur, quoniam omnium ultimum subiectum idem est. Aquanamque, & aër, hæc omnia sunt. Dicuntur autem vnum, & quorum vnum genus differens oppositis differentiis. Atcuncta hæc, vnum dicuntur, quoniam vnum est genus subiectum differentiis: ut homo, equus, canis, vnum quid, quoniam omnia animalia: & quodam simili modo sicut materia vna. Hæc autem quandoque quidem ita vnum dicuntur, quandoque vero superiore genere. Quod item dicitur, si ultima generis species sunt, illa autem superiora ipsis: utputa, triangulus duorum æqualium laterum, vna & eadem figura cum triangulo trium æqualium laterum est: ambo etenim trianguli, sed non iidem trianguli. Item, vnum ea dicuntur, quorum ratio, quod quid erat esse dicens, indivisibilis ad aliam est, quid erat esse rei significantem. Ipsa enim per se ipsam omnis ratio, indivisibilis. Sic enim & auctum & diminutum vnum est, quoniam ratio vna: quemadmodum in superficiebus est ipsius specie vna. Et omnino quorumcumque intellectio, quæ quod quid erat esse intelligit, indivisibilis est, neque separare potest nec tempore, nec loco, nec ratione, hæc maximè vnum sunt, & horum quæcumque substantiaz sunt. Vniuersaliter namque quotcumque non habent diuisionem, quatenus non habent, catenus vnum dicuntur: utputa, si prout homo non habet diuisionem, unus est homo: quod si prout animal, vnum animal: quod si prout magnitudo, vna magnitudo. Plurima itaque vnum dicuntur, eo quod aliquid vnum aut agunt, aut patiuntur, aut habent, aut ad aliquid vnum sunt. Quæ vero primò vnum dicuntur, illa sunt, quorum substantia vna: vna vero, aut continuatione, aut specie, aut ratione. Numeramus etenim tanquam plura, aut quæ non continua sunt, aut quorum species non est vna, aut quorum ratio non est vna. Item est quidem, ut quodcumque dicamus continuitate vnum esse, modò quantum, & continuum sit. Est autem ut non, si non ad aliquid totum sit: hoc autem, si non habeant speciem vnam.